MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2020-PMP.

O MUNICÍPIO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, em conformidade com a legislação e normas

pertinentes, torna público, para o conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, sob

a modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA.

OBJETO: Concessão onerosa de direito real de uso de espaço físico do Matadouro Municipal para

fins de instalação de empresa para exploração dos serviços públicos de abatimento de bovinos e

suínos com a metragem de 81,92m2 (oitenta e um vírgula noventa e dois metros quadrados)

situado no Lote Rural n° 2-A-1 (dois-A-um), na Estrada Mestre, Gleba Bom Sucesso, Zona Rural, no

Município de Pérola/PR.

TIPO DE LICITAÇÃO: Maior Oferta.

SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 24 de novembro de 2020, às

09h00min.

LOCAL DA ABERTURA: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sito na Avenida Dona Pérola

Byington, nº 1800, CEP: 87.540-000, em Pérola/PR.

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações, e na Lei Orgânica Municipal.

INFORMAÇÕES: O inteiro teor do Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico:

http://www.perola.pr.gov.br/, no link Processos Licitatórios. Maiores informações pelo Fone: (44)

3636-8300, de Segunda à Sexta-feira, no horário de expediente da Prefeitura Municipal das

08h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.

                                                                                                                     Pérola/PR, 21 de outubro de 2020.

DARLAN SCALCO

Prefeito.

http://www.perola.pr.gov.br/